
入  札  結  果  一  覧  表

落  札  業  者 工          事          名  予定価格(円)  契約金額(円) 入札日

有限会社古澤造園土木 一般競争入札道傍東公園ウッドデッキ改修工事 9,860,400 8,575,200 H28.10.13

清水技建有限会社 指名競争入札北野南二丁目里山保全地域木柵設置工事 1,706,400 1,620,000 H28.10.14

和喜屋工業株式会社 指名競争入札所沢市立柳瀬公民館屋根及び外壁改修工事 32,432,400 26,751,600 H28.10.18

株式会社浅野興業 一般競争入札市道３－４２１号線改良舗装工事 11,948,040 11,469,600 H28.10.20

株式会社手島工業 一般競争入札市道２－１１７５号線改良舗装工事 20,049,120 19,548,000 H28.10.20

平岩建設株式会社 一般競争入札所沢市立東所沢小学校校舎及び屋内運動場屋根改修工事 83,462,400 82,944,000 H28.10.21

有限会社伸栄建設 指名競争入札市民の森等施設整備工事 2,584,440 2,532,600 H28.10.25

株式会社関東工業 指名競争入札所沢駅西口・造成工事（その１） 4,426,920 4,266,000 H28.10.26

予定価格及び契約金額は､消費税を含む価格です。


